Av. Pará esq. rua D, nº. 2432, Qd 20, Lt 01 – Bairro Engenheiro Waldir Lins II
Gurupi – TO      CEP: 77423-250

EDITAL Nº. 61, DE 17 DE JUNHO DE 2019
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E AVALIAÇÃO CURRICULAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 59, DE 10 DE JUNHO DE 2019

PREENCHIMENTO DE VAGA PARA DOCENTE SUBSTITUTO DO ENSINO SUPERIOR –
FISIOTERAPIA

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG, por
meio da Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES, após avaliação para a primeira etapa
(avaliação documental) e segunda etapa (avaliação curricular), torna pública a classificação geral das
inscrições para o processo seletivo simplificado para contratação de docente substituto do ensino
superior.

VAGA 1: FISIOTERAPIA – 40 horas
Graduação: Enfermagem, FISIOTERAPIA.
Titulação: Especialização ÁREA DA SÁÚDE

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

1ª ETAPA*
ANÁLISE CURRICULAR

2ª ETAPA**

Anna Livia Martins Araujo
Indeferido - não apresentou
documentação obrigatória
suficiente

Beatriz  Souza Barros
Indeferido – não apresentou
Certificado de Pós-Graduação

Eliane Vila Nova
Indeferido – Não possui pós
graduação.

Lucas  França Marra  Deferido 0
* Etapa eliminatória, segundo o item 5.1.1 do Edital n. 59/2019.
** Etapa classificatória, segundo o item 5.1.2 do Edital n. 59/2019.

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Pró-reitoria de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG, aos 17 dias do mês de junho
de 2019.

Prof.ª Ma. Joana Estela Rezende Vilela

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES